
新型コロナウイルス感染予防について 
  

日頃より当クラブをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

「新型コロナウイルス」の感染が拡大している件に関して、 

当クラブではお客様に安心してご利用いただけるよう、 

感染予防対策を下記の通り行っております。 

  

サービススタッフのマスク着用 
お客様に安心してサービスを受けていただくため、また万が一の感

染の拡大を防止するため、マスクを着用させていただく場合が御座

います。 

  

玄関・レストラン入口での消毒液（アルコール）の設置  
感染予防として、手指消毒にご利用ください。 

 

レストラン・フロント周辺での定期的な換気 
２階レストランをはじめ、定期的に新鮮な空気が入るよう、換気に

努めております。 

  

なお、発熱又は呼吸器症状（咳等）などの発症により、体調が優れ

ない場合は、スタッフまでお知らせください。 

  

お客様におかれましては、ご理解・ご協力を賜りますよう何卒お願

い申し上げます。 

 

鳴海カントリークラブ 


